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"Der Quälspass am Dreisessel"

Tag des Sports - Bergrennen

Tourismusverein am Dreisessel e.V.

Samstag, 11. September 2021

StNr Name Jg Verein std:min:sek

Bike

Mountainbike U18 weiblich, 13 km
SC Jochenstein - Radsport1 1:02:26129 STOIBER Julia 20051 .

2 1:17:28151 LEITNER Claudia 19942 .

Mountainbike U18 männlich, 13 km
Waidla Cycling Club 21 0:41:5414 BIEBL Ferdinand 20041 .
RSC Waldkirchen 12 0:48:0396 NIGL Moritz 20042 .
Denk Racing Team 23 0:53:474 BABLECK Timo 20043 .
SV Neureichenau4 0:54:26150 STOCKINGER Andeas 20064 .
Eggerstorfer GmbH5 1:11:1582 LORENZ Patrick 20055 .

Mountainbike Ü50 weiblich, 13 km
Kliniken am Goldenen Steig1 1:05:3539 HELFENSTELLER Daniela 19711 .
Denk Racing Team 22 1:13:4054 BAUER Ilona 19682 .

3 1:28:0568 KOLOCZEK Helga 19633 .

Mountainbike Ü50 männlich, 13 km
CCR Charly Cube RACE1 0:40:2019 BRUNNER Karl-Heinz 19681 .
BayernAtlas 12 0:42:21131 SÜß Klaus 19692 .
Holz Resch3 0:43:4328 FUCHS Mathias 19623 .
TV Hauzenberg4 0:47:1927 FREUND Josef 19594 .

5 0:48:00112 SÄCKLER Robert 19645 .
BayernAtlas 16 0:48:10127 STOCKINGER Max 19706 .
Bayernatlas7 0:48:14156 FUCHS Josef 19607 .
Parat8 0:48:5224 FENZL Josef 19708 .

9 0:48:5481 LICHTENAUER Herbert 19709 .
Rf Obernzell1E+01 0:48:5679 LANGHANS Roland 196810 .
Denk Racing Team 21E+01 0:49:218 BAUER Peter 196711 .
RCI1E+01 0:49:3067 KOLLER Martin 196912 .
Stoabrichla Buam 11E+01 0:49:44136 WINDORFER Roland 196813 .

1E+01 0:50:3370 KOLOCZEK Peter 196014 .
WSV Rastbüchl2E+01 0:50:5438 HANS Friedberger 196715 .
Holz Resch2E+01 0:51:55101 PETZI Fritz 196516 .

2E+01 0:52:01124 SPRINGER Martin 196617 .
WSV Otterskirchen e.V.2E+01 0:52:03105 PRAML Josef 196918 .
Parat2E+01 0:52:37111 ROSENBERGER Johanne 196619 .
Denk Racing Team 12E+01 0:52:451 ANGERER Franz Christian 196820 .
SC Jochenstein - Radsport2E+01 0:53:075 BAIERL Matthias, Dr. 197021 .
Dreisessel-Apotheke Team 12E+01 0:53:07115 SCHIRRA Frank 197122 .
SC Jochenstein - Radsport2E+01 0:54:1097 OBERMÜLLER Ottmar 196323 .

2E+01 0:54:20139 ROSENBERGER Johanne 196824 .
RSC Tittling3E+01 0:54:26149 HELMÖ Rudi 195625 .
Zambelli Wegscheid3E+01 0:56:18153 PECH Roman 196226 .

3E+01 0:57:0031 GOTTINGER Heinrich 196927 .
Teisnach3E+01 0:57:1278 LANDEGL Roland 196428 .

3E+01 0:58:5435 GROß Josef 196129 .
Fahrtwind3E+01 1:00:1255 JELTSCH Rainer 195430 .
herzpraxis Salzweg3E+01 1:00:1833 GRÖBNER Walter 194831 .

3E+01 1:02:01108 REITBERGER Bernhard 196932 .
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StNr Name Jg Verein std:min:sek

Denk Racing Team 13E+01 1:02:5792 MÜHLBERGER Karl-Heinz 197033 .

3E+01 1:03:47142 VOGL Max 194934 .
Stoabrichla Buam4E+01 1:04:3018 BREITENFELLNER Erwin 196535 .

4E+01 1:04:3975 KRINNINGER Wolfgang 196636 .
Kliniken am Goldenen Steig4E+01 1:07:4883 MANDL Willi 196437 .
Stoabrichla Buam4E+01 1:11:2732 GRIMBS Hans 195538 .
Denk Racing Team 24E+01 1:12:11128 STOCKINGER Wolfgang 196139 .

4E+01 1:12:5666 KOELBL Guido 197040 .
Landratsamt Freyung-Grafenau4E+01 1:13:45122 SIMMET Werner 196641 .
Stoabrichla Buam4E+01 1:27:53110 RODLER Manfred 196742 .

Mountainbike Damen, 13 km
MSC Wiesenbach Physio Windorfer1 0:43:3073 KREMSREITER Lea 19981 .
GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 12 0:44:006 BARZ-HEROLD Michaela 19852 .
Egger-Radl Mixed-Team3 0:48:2529 GASSNER Theresa 20003 .
Waidla Cycling Club 14 0:52:2141 HESS Eva-Maria 19884 .
TRISTAR Regensburg e.V.5 0:55:3630 GEGENFURTNER Magdal 19895 .
RSC Waldkirchen6 0:56:18152 FISCHER Christine 19776 .
DAV Sektion Passau7 0:56:2069 KOLOCZEK Johanna 19927 .
Holz Resch 18 0:56:4585 MAURER Franziska 20028 .
Denk Racing Team9 1:01:0688 MIEDL Melanie 19899 .
RSC Waldkirchen1E+01 1:05:55135 WEISHÄUPL Margit 197810 .
RSC Tittling e.V.1E+01 1:06:0249 HÖFT Elke 197911 .
RSV 1895 Passau1E+01 1:21:43138 ZELADA Alejandra 199312 .

Mountainbike Herren, 13 km
Egger-Radl Herren-Team1 0:34:51120 SCHROTTENBAUM Andre 19941 .
Egger-Radl Herren-Team2 0:34:5211 BERTSCH Philipp 19952 .
GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 13 0:35:4340 HEROLD Lars 19853 .
GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 14 0:35:5052 HOLZFURTNER Johannes 19964 .
MSC Wiesenbach  Physio Windorfer5 0:36:0022 EGGER Andreas 19965 .
Egger-Radl Herren-Team6 0:37:1047 HOFFMANN Maximilian 19896 .
Radsport Kasberger7 0:37:3858 KASBERGER Holger 19887 .
Egger-Radl Herren-Team8 0:37:5159 KELLHAMMER Hannes 20038 .

9 0:38:3037 HAMEDINGER Markus 19929 .
Waidla Cycling Club 11E+01 0:39:0520 DUSCHL Maximilian 198810 .
Parat1E+01 0:39:1271 KORNEXL Franz 198511 .
Egger-Radl Mixed-Team1E+01 0:39:2253 HUTTERER Marcel 200312 .
Holz Resch 11E+01 0:40:10109 RESCH Cajetan 199613 .
Egger-Radl Mixed-Team1E+01 0:40:2223 EGGER Emil 199914 .
GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 12E+01 0:40:4045 HIRSCH Lukas 200315 .
Ernstl`s Sport Racingteam2E+01 0:41:30133 WEISHÄUPL Andreas 199216 .
Waidla Cycling Club 22E+01 0:41:5161 PAULI Robert 199017 .
Egger-Radl Mixed-Team2E+01 0:42:5989 MITTERBAUER Matthias 200118 .
Bikewuiderer Landshut e.V.2E+01 0:43:11147 HUSSNER Dennis 197819 .
Waidla Cycling Club 22E+01 0:43:15118 SCHMID Marco 198920 .
Waidla Cycling Club 12E+01 0:43:34125 STADLER Andreas 198421 .
Waidla Cycling Club 22E+01 0:43:39107 RAUCH Jonas 200122 .
Waidla Cycling Club 12E+01 0:43:4464 KÖBERL Josef Mario 197523 .
Waidla Cycling Club2E+01 0:44:30144 MOSER Josef 198524 .
Holz Resch 13E+01 0:44:44116 SCHMID Franz 198425 .

3E+01 0:45:0626 FENZL Roland 197626 .
WSV Otterskirchen3E+01 0:45:37155 FUCHS Thomas 197527 .
GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 23E+01 0:46:00102 PETZI Jan 199228 .
RSC Waldkirchen 13E+01 0:46:1515 BRANDL Bernhard 197329 .
Gesundheitspark Dreiländer 23E+01 0:46:53145 SCHÄTZL Alexander 199130 .
BayernAtlas3E+01 0:48:38103 PLANK Christian 197631 .
Dreisessel-Apotheke Team 13E+01 0:49:30106 RAAB Josef 197632 .
RSC Waldkirchen 13E+01 0:49:37132 WEBER Max 198033 .
SV Finsterau3E+01 0:50:009 BEER Alexander 197434 .
Gesundheitspark Dreiländer 24E+01 0:50:00146 REISCHL Florian 199035 .
RSC Waldkirchen 14E+01 0:50:1395 NIGL Markus 197236 .
Stoabrichla Buam 14E+01 0:50:3063 KINATEDER Michael 197537 .
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Stoabrichla Buam 14E+01 0:50:37126 STADLER Martin 197338 .

4E+01 0:51:1290 MÖßTHALER Andreas 199939 .
Herpraxis Gröbner4E+01 0:51:37148 EDER Andeas 198040 .
BayernAtlas 14E+01 0:52:0725 FENZL Luggi 197341 .
SC Jochenstein - Radsport4E+01 0:52:15130 STOIBER Michael 197642 .
Team AKE technologies4E+01 0:52:3076 KÜHBERGER Matthias 199943 .
Miteinander Bistumsblatt4E+01 0:53:42154 KRINNINGER Linus 200344 .
Team AKE technologies5E+01 0:54:07113 SCHERÜBL Marco 199745 .

5E+01 0:54:24140 STEININGER Martin 198346 .
Dreisessel-Apotheke Team 15E+01 0:54:5491 MUETZE Christian 197247 .
Dreisessel-Apotheke Team 15E+01 0:55:4816 BREIT Michael 197248 .

5E+01 0:56:3646 HÖDL Josef 198649 .
RSC Tittling5E+01 0:57:10143 SIMMEK Thomas 197850 .

5E+01 0:57:50100 PETER Fabian 199751 .

5E+01 0:58:55157 ZANNER Kevin 199252 .

5E+01 0:59:2812 BEZOLD Manuel 198653 .

5E+01 1:00:0280 LEX Patrick 198954 .
herzpraxis Salzweg6E+01 1:00:0734 GRÖBNER Wolfgang 198055 .

6E+01 1:00:17119 SCHÖPFLIN Florian 199156 .
Denk Racing Team 16E+01 1:00:2794 NEUMÜLLER Thomas 198257 .
Denk Racing Team 16E+01 1:00:3487 MEISINGER Christian 197558 .

6E+01 1:00:4336 GROß Korbinian 199759 .

6E+01 1:00:48114 SCHICHT Christoph 197360 .

6E+01 1:01:4521 EDER Christoph 198761 .
Team AKE technologies6E+01 1:01:4957 KAMPF Johannes 199062 .
SC Jochenstein/Rad6E+01 1:03:0243 HIRSCH Ludwig 197263 .
Stoabrichla Buam6E+01 1:03:0351 HÖLL Martin 197964 .
Holz Resch 17E+01 1:03:387 BAUER Alexander 199465 .
Team Dreisessel-Apotheke7E+01 1:03:5048 HOFFMEISTER Matthias 198066 .
Stoabrichla Buam7E+01 1:03:5460 KERN Florian 199067 .

7E+01 1:04:05121 SCHÜRZINGER Axel 197668 .
RSC Tittling e.V.7E+01 1:04:2810 BEINBAUER Herbert 197369 .

7E+01 1:05:4813 BEZOLD Tobias 198370 .
Nordicsport Hill Bill7E+01 1:06:20141 SCHRAMM Lukas 190071 .

7E+01 1:06:20137 WÜHRER Thomas 197472 .
RSC Waldkirchen7E+01 1:06:31134 WEISHÄUPL Bernhard 197373 .
Stoabrichla Buam7E+01 1:06:313 ASCHER Stefan 199374 .
Stoabrichla Buam8E+01 1:11:1499 PENZENSTADLER Manuel 198475 .

8E+01 1:15:0165 KÖBLER Moritz 199976 .
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StNr Name Jg Verein std:min:sek

Lauf

Laufen Ü50 weiblich, 9,5 km
Marathon Klub1 1:08:13494 DOKALILOVA Ludmila 19621 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 22 1:08:38488 ZIERINGER Gabriele 19662 .
LG Wolfstein3 1:14:52447 PILSL Andrea 19633 .

Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

1 0:48:25436 MANDL Bernhard 19681 .
Raiffeisenbank am Dreisessel 12 0:51:04474 STOCKINGER Stefan 19672 .
Holz Resch3 0:53:48408 DRAHOBL Manfred 19713 .
Team Jomodo4 0:55:55486 ZEINHOFER Heiko 19714 .
Union Rohrbach-Berg5 0:57:02491 FRITZ Indra 19635 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck6 0:57:12431 LAWALL Christian 19716 .
WSV Otterskirchen e.V.7 0:57:27405 CHRISTOPH Kurt 19587 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 18 0:58:19489 ZIERINGER Gerhard 19658 .
Neuschönau9 0:58:26478 VATER Gerhard 19649 .

1E+01 0:58:47482 WIELAND Detlef 196510 .
RSC Tittling e.V.1E+01 0:59:12443 NOTHAFT Sigi 196611 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 11E+01 0:59:37440 MOSER Oliver 196712 .
LG Wolfstein 11E+01 0:59:45448 PILSL Hubert 196513 .
WSV Otterskirchen1E+01 1:00:54444 ÖTTL Albert 196414 .

2E+01 1:03:29487 ZELLNER Erwin 196015 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 22E+01 1:06:51438 MICHETSCHLÄGER Jürge 197116 .
Kliniken am Goldenen Steig 12E+01 1:07:17473 STOCKINGER Manfred 196917 .
RSC Waldkirchen 22E+01 1:11:44470 SIMMEL Marcus 196718 .
HELL`s FIGARO2E+01 1:13:15442 NEBL Walter 195719 .
LG Wolfstein 12E+01 1:19:29472 STOCKINGER Heinz 195720 .

2E+01 1:24:46400 ALTENDORFER Rainer 195721 .

Laufen Damen, 9,5 km
xc-run1 0:50:49451 POXLEITNER Barbara 19851 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 12 1:03:00426 KOPP Marion 19752 .
Holz Resch3 1:06:03407 DRAHOBL Julia 19953 .
TSV Mauth4 1:07:21432 LENZ Daniela 19824 .
WSV DJK Rastbüchl 15 1:07:34481 WEBER Kathe 19935 .
Karl Bachl GmbH & Co. KG6 1:09:04406 DIETRICH Sabine 19886 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 27 1:10:11446 PETER Veronika 19817 .

8 1:11:07476 STROBL Karin 19858 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 19 1:11:07425 KLINGER Jarkyna 19849 .

1E+01 1:11:13424 KANDLBINDER Elke 197210 .
Karl Bachl GmbH & Co. KG1E+01 1:12:39466 SCHWARZ Franziska 199511 .
WSV DJK Rastbüchl 11E+01 1:15:58430 LAUS Marion 197512 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck 21E+01 1:15:58415 GARHAMMER Katharina 198513 .
Team Dreisessel-Apotheke1E+01 1:18:11483 WIMMER Christina 199314 .

2E+01 1:18:16433 LICHTNECKER Lucia 198615 .

2E+01 1:18:17450 PONGRATZ Alexandra 199516 .
DJK Laufwölfe Fürsteneck2E+01 1:19:14422 HUTTERER Eva 199917 .
Karl Bachl GmbH & Co. KG2E+01 1:20:40445 PAULI Anna 199018 .
Team Dreisessel-Apotheke2E+01 1:20:44435 MALLER Daniela 198319 .
WSV DJK Rastbüchl 12E+01 1:24:47460 SCHMID Claudia 197520 .

Laufen Herren, 9,5 km
LG Region Landshut1 0:47:06468 SEIB Dominik 20021 .
Kliniken am Goldenen Steig 12 0:48:31462 SCHÖTTL Jirko 19882 .
herzpraxis Salzweg3 0:49:11441 MÜLLER Michael 19803 .
Holz Resch4 0:49:57477 UHRMANN Elias 20014 .
Trail-Team Bayerwoid5 0:50:23413 FUCHS Christoph 19935 .
Holz Resch6 0:50:41416 GINTENREITER Maximilia 20036 .
Trail-Team Bayerwoid7 0:50:45499 GOTSMICH Daniel 19807 .
LG Wolfstein 18 0:51:24457 RITZER Thomas 19788 .
Leichtathletik Gemeinschaft Passau9 0:53:27452 PROBST Fabian 19879 .

1E+01 0:53:35490 ZOIDL Stefan 199910 .
Kliniken am Goldenen Steig 11E+01 0:53:50423 KALAUS Basti 198011 .
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Trail-Team Bayerwoid1E+01 0:55:291994

Kliniken am Goldenen Steig 11E+01 0:55:301976
SV Aicha vorm Wald1E+01 0:56:031976

Trail-Team Bayerwoid2E+01 0:56:051979
SC Jochenstein2E+01 0:57:151986

Aptar Freyung2E+01 0:57:571982
DAV FREYUNG2E+01 0:58:011993

2E+01 0:58:131970

Raiffeisenbank am Dreisessel 12E+01 0:58:321991
Parat2E+01 0:59:001986

Raiffeisenbank am Dreisessel 12E+01 0:59:102003
Zf- Passau2E+01 0:59:251973

2E+01 1:00:051982

SC Jochenstein | Radsport3E+01 1:00:261994
Atletika Prachatice3E+01 1:00:391972

LG Wolfstein 13E+01 1:01:091985
DJK Sonnen3E+01 1:01:141988

SV Grainet3E+01 1:02:281984
RSC Waldkirchen 23E+01 1:02:411993

3E+01 1:04:021990

Raiffeisenbank am Dreisessel 13E+01 1:04:032000

12 . 418 HAIN Sebastian

13 . 429 LANGNER Patrick
14 . 419 HARANT Martin

15 . 403 BEER Florian

16 . 492 SCHÄTZL Stephan 

17 . 484 WIMMER Matthias 

18 . 480 VOGL Simon

19 . 493 SCHULZ Christian 

20 . 485 ZANKL Tobias

21 . 461 SCHOPPER Martin 

22 . 428 KOSAK Simon

23 . 437 MAURER Markus 

24 . 421 HEUDOBLER Daniel 

25 . 475 STOIBER Christian 

26 . 449 PLÁNEK Jan

27 . 471 STOCKINGER Daniel 

28 . 411 EHRNBÖCK Konrad 

29 . 410 DUSCHL Michael 

30 . 463 SCHRANK Andreas 

31 . 434 LOOSE Patrick

32 . 427 KOSAK Jakob

Edlgütl3E+01 1:04:13420 HAUGENEDER Andreas 197833 .

3E+01 1:04:30456 RESCH Dietmar 197734 .

4E+01 1:06:10404 BINDREITER Stefan 197835 .
RSC Waldkirchen 24E+01 1:07:11409 DUSCHL Christian 197436 .
Flying Devils4E+01 1:08:08439 MITTERBAUER Raimund 197537 .
WSV DJK Rastbüchl 14E+01 1:10:30459 SCHMID Andi 197438 .
WoYdrunner4E+01 1:12:47402 ATTENBRUNNER Christia 197439 .
Parat4E+01 1:13:30401 ASCHER Florian 199940 .
Parat4E+01 1:15:19414 GANSKE Konstantin 198041 .
Laufteufel Hauzenberg4E+01 1:20:55412 ESCHERICH Alexander 197642 .
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NordicWalking

Nordic Walking 9,5 km
DJK Breitenberg1 1:19:56551 ROTH Gerhard 19571 .
ZF Passau2 1:21:45515 DUSCHL Rainer 19772 .

3 1:21:51567 WAGNER Franz 19593 .
Eggerstorfer GmbH4 1:24:47520 FENZL Bettina 19764 .

5 1:24:50521 FREUND Richard 19675 .
Raiffeisenbank am Dreisessel6 1:26:44558 SCHROTTENBAUM Daniel 19886 .
Raiffeisenbank am Dreisessel7 1:27:22561 SPERLICH Ulrike 19737 .
Parat8 1:30:25533 KREMSREITER Martin 19728 .
Edlgütl9 1:30:58501 ANGERER Nadine 19789 .
Edlgütl1E+01 1:31:27529 HAUGENEDER Bianca 198010 .
Parat1E+01 1:33:06564 THALER Otto 196911 .
Edlgütl1E+01 1:33:24542 PENZENSTADLER Martin 197612 .

1E+01 1:33:37549 RESCH Tanja 199613 .
Parat1E+01 1:33:52552 RUZICKA Metej 199914 .
Eggerstorfer GmbH2E+01 1:33:57569 WEBER Markus 197915 .

2E+01 1:35:26572 WIMMER Laura 199816 .
Dreisessel-Apotheke oHG2E+01 1:35:39545 PONGRATZ Christina 199817 .
Parat2E+01 1:35:39530 KOBLAUER Timo 200018 .
Edlgütl2E+01 1:35:48548 REISCHL Graziella 197319 .
Parat2E+01 1:35:58546 PÖSCHL Leonhard 196620 .
WSV Rastbüchl2E+01 1:36:05575 LAUS Ulrich 197121 .
Parat2E+01 1:36:16544 PETERS Frank 196622 .

2E+01 1:36:22550 RESSL Sarah 198823 .

2E+01 1:38:23510 BITSCHNAU Noel 200024 .

3E+01 1:38:24525 GROß Magdalena 200025 .
Eggerstorfer GmbH3E+01 1:38:34518 EGGERSTORFER Michael 199426 .
Klinig am golden Steig3E+01 1:40:26580 DRAKEN Hanna 199827 .
Kliniken am Goldenen Steig3E+01 1:40:26539 MANDL-BACHMANN Bärb 196628 .
WSV DJK Rastbüchl3E+01 1:40:31511 BRÄUER Tanja 198029 .
Landratsamt Freyung-Grafenau3E+01 1:41:10541 PAUS Renate 198930 .

3E+01 1:41:21523 GROß Bettina 196831 .
Minigolf Tittling3E+01 1:44:03563 STREIFINGER Elke 197232 .
Minigolf Tittling3E+01 1:44:07574 ZEITLER Alfons 195233 .
Edlgütl3E+01 1:44:30504 ASCHER Julia 199034 .

4E+01 1:44:31528 HAUER Theresa 199135 .
SV Neureichenau4E+01 1:44:57577 STOCKINGER Horst 197236 .
SV Neureichenau4E+01 1:45:04576 STÖGBAUER Martin 197237 .

4E+01 1:45:53547 REISCHL Christiana 199738 .

4E+01 1:46:03571 WIMMER Harald 196839 .

4E+01 1:47:20534 KREMSREITER Sigmund 194540 .

4E+01 1:47:21536 KRONFELDNER Josef 195441 .

4E+01 1:47:22531 KREMSREITER Anneliese 196842 .
Denk Racing Team4E+01 1:47:28554 SCHEIBENZUBER Klaus 197543 .
Denk RacingTeam4E+01 1:47:28553 SCHEIBENZUBER Karolin 197644 .
Parat5E+01 1:47:54526 GUTSMIEDL Siegfried 197145 .
Raiffeisenbank am Dreisessel5E+01 1:49:00537 LANG Lea 200546 .
Kliniken am Goldenen Steig5E+01 1:49:35538 LORENZ Simone 198047 .
Eggerstorfer GmbH5E+01 1:52:55517 EGGERSTORFER Herbert 196048 .
Parat5E+01 1:53:30565 THÜR Daniela 198249 .
Parat5E+01 1:53:31524 GROß Josefa 199550 .
Parat5E+01 1:53:41508 BERGER Alexander 198651 .
Raiffeisenbank am Dreisessel5E+01 1:53:53502 ARTINGER Karen 197552 .
Eggerstorfer GmbH5E+01 1:55:13570 WEBER-EGGERSTORFE 198353 .
Edlgütl5E+01 1:55:14513 DOBLER Jörn 197954 .
Edlgütl6E+01 1:55:14540 PAULI Alfons 195855 .
Parat6E+01 1:55:21560 SOMMER Benjamin 199156 .
Parat6E+01 1:55:21573 WIMMER Maximilian 196657 .
Parat6E+01 1:55:21527 HARTL Martina 199758 .
Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:22559 SIEVI Eva 199359 .
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Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:25505 ASCHER Juliane 199560 .
Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:29519 EIBL Anna-Lena 199661 .
Parat6E+01 1:55:35566 TISCHLER Martin 198062 .
Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:36562 STRAßER Silvia 197763 .
Eggerstorfer GmbH6E+01 1:58:39516 ECKERL Christoph 199464 .
Eggerstorfer GmbH7E+01 1:58:40568 WAGNER Johanna 199665 .
Eggerstorfer GmbH7E+01 1:58:42556 SCHNEIDER Leonie 200066 .
Wimmer Wohnkollektionen7E+01 2:00:27512 DICK Yasmin 199967 .
Eggerstorfer GmbH7E+01 2:06:45522 GÖTTL Maria 199268 .
Eggerstorfer GmbH7E+01 2:06:50500 ANGERER Johann 199769 .
Eggerstorfer GmbH7E+01 2:07:11535 KRIEG Christian 199370 .
Eggersdorf7E+01 2:07:53578 ZIPP Silvan 198771 .
Eggersdorf7E+01 2:07:55579 KÖNIGSEDER Miriam 198872 .
Kliniken am Goldenen Steig7E+01 2:09:54507 BAUER Monika 196473 .
Wimmer Wohnkollektionen7E+01 2:09:55543 PETER Laura 200474 .
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Voranmeldungen

Ergebnisse 11.09.2021 19:53:42

"Der Quälspass am Dreisessel"

Tag des Sports - Bergrennen

Tourismusverein am Dreisessel e.V.

Samstag, 11. September 2021

StNr Name Jg Verein Klasse std:min:sek

Bike

Egger-Radl Herren-Team1 0:34:51120 SCHROTTENBAUM Andreas19941 . Mountainbike Herren, 13 km

Egger-Radl Herren-Team2 0:34:5211 BERTSCH Philipp 19952 . Mountainbike Herren, 13 km

GESUNDHEITSPARK Dreiländere3 0:35:4340 HEROLD Lars 19853 . Mountainbike Herren, 13 km

GESUNDHEITSPARK Dreiländere4 0:35:5052 HOLZFURTNER Johannes 19964 . Mountainbike Herren, 13 km

MSC Wiesenbach  Physio Windorf5 0:36:0022 EGGER Andreas 19965 . Mountainbike Herren, 13 km

Egger-Radl Herren-Team6 0:37:1047 HOFFMANN Maximilian 19896 . Mountainbike Herren, 13 km

Radsport Kasberger7 0:37:3858 KASBERGER Holger 19887 . Mountainbike Herren, 13 km

Egger-Radl Herren-Team8 0:37:5159 KELLHAMMER Hannes 20038 . Mountainbike Herren, 13 km

9 0:38:3037 HAMEDINGER Markus 19929 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 11E+01 0:39:0520 DUSCHL Maximilian 198810 . Mountainbike Herren, 13 km

Parat1E+01 0:39:1271 KORNEXL Franz 198511 . Mountainbike Herren, 13 km

Egger-Radl Mixed-Team1E+01 0:39:2253 HUTTERER Marcel 200312 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch 11E+01 0:40:10109 RESCH Cajetan 199613 . Mountainbike Herren, 13 km

CCR Charly Cube RACE1E+01 0:40:2019 BRUNNER Karl-Heinz 196814 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Egger-Radl Mixed-Team2E+01 0:40:2223 EGGER Emil 199915 . Mountainbike Herren, 13 km

GESUNDHEITSPARK Dreiländere2E+01 0:40:4045 HIRSCH Lukas 200316 . Mountainbike Herren, 13 km

Ernstl`s Sport Racingteam2E+01 0:41:30133 WEISHÄUPL Andreas 199217 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 22E+01 0:41:5161 PAULI Robert 199018 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 22E+01 0:41:5414 BIEBL Ferdinand 200419 . Mountainbike U18 männlich, 13 km

BayernAtlas 12E+01 0:42:21131 SÜß Klaus 196920 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Egger-Radl Mixed-Team2E+01 0:42:5989 MITTERBAUER Matthias 200121 . Mountainbike Herren, 13 km

Bikewuiderer Landshut e.V.2E+01 0:43:11147 HUSSNER Dennis 197822 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 22E+01 0:43:15118 SCHMID Marco 198923 . Mountainbike Herren, 13 km

MSC Wiesenbach Physio Windorfe2E+01 0:43:3073 KREMSREITER Lea 199824 . Mountainbike Damen, 13 km

Waidla Cycling Club 13E+01 0:43:34125 STADLER Andreas 198425 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 23E+01 0:43:39107 RAUCH Jonas 200126 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch3E+01 0:43:4328 FUCHS Mathias 196227 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Waidla Cycling Club 13E+01 0:43:4464 KÖBERL Josef Mario 197528 . Mountainbike Herren, 13 km

GESUNDHEITSPARK Dreiländere3E+01 0:44:006 BARZ-HEROLD Michaela 198529 . Mountainbike Damen, 13 km

Waidla Cycling Club3E+01 0:44:30144 MOSER Josef 198530 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch 13E+01 0:44:44116 SCHMID Franz 198431 . Mountainbike Herren, 13 km

3E+01 0:45:0626 FENZL Roland 197632 . Mountainbike Herren, 13 km

WSV Otterskirchen3E+01 0:45:37155 FUCHS Thomas 197533 . Mountainbike Herren, 13 km

GESUNDHEITSPARK Dreiländere3E+01 0:46:00102 PETZI Jan 199234 . Mountainbike Herren, 13 km

RSC Waldkirchen 14E+01 0:46:1515 BRANDL Bernhard 197335 . Mountainbike Herren, 13 km

Gesundheitspark Dreiländer 24E+01 0:46:53145 SCHÄTZL Alexander 199136 . Mountainbike Herren, 13 km

TV Hauzenberg4E+01 0:47:1927 FREUND Josef 195937 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

4E+01 0:48:00112 SÄCKLER Robert 196438 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

RSC Waldkirchen 14E+01 0:48:0396 NIGL Moritz 200439 . Mountainbike U18 männlich, 13 km

BayernAtlas 14E+01 0:48:10127 STOCKINGER Max 197040 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Bayernatlas4E+01 0:48:14156 FUCHS Josef 196041 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Egger-Radl Mixed-Team4E+01 0:48:2529 GASSNER Theresa 200042 . Mountainbike Damen, 13 km

BayernAtlas4E+01 0:48:38103 PLANK Christian 197643 . Mountainbike Herren, 13 km

Parat4E+01 0:48:5224 FENZL Josef 197044 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

5E+01 0:48:5481 LICHTENAUER Herbert 197045 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Rf Obernzell5E+01 0:48:5679 LANGHANS Roland 196846 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km
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Denk Racing Team 25E+01 0:49:218 BAUER Peter 196747 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Dreisessel-Apotheke Team 15E+01 0:49:30106 RAAB Josef 197648 . Mountainbike Herren, 13 km

RCI5E+01 0:49:3067 KOLLER Martin 196949 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

RSC Waldkirchen 15E+01 0:49:37132 WEBER Max 198050 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam 15E+01 0:49:44136 WINDORFER Roland 196851 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

SV Finsterau5E+01 0:50:009 BEER Alexander 197452 . Mountainbike Herren, 13 km

Gesundheitspark Dreiländer 25E+01 0:50:00146 REISCHL Florian 199053 . Mountainbike Herren, 13 km

RSC Waldkirchen 15E+01 0:50:1395 NIGL Markus 197254 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam 16E+01 0:50:3063 KINATEDER Michael 197555 . Mountainbike Herren, 13 km

6E+01 0:50:3370 KOLOCZEK Peter 196056 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Stoabrichla Buam 16E+01 0:50:37126 STADLER Martin 197357 . Mountainbike Herren, 13 km

WSV Rastbüchl6E+01 0:50:5438 HANS Friedberger 196758 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

6E+01 0:51:1290 MÖßTHALER Andreas 199959 . Mountainbike Herren, 13 km

Herpraxis Gröbner6E+01 0:51:37148 EDER Andeas 198060 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch6E+01 0:51:55101 PETZI Fritz 196561 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

6E+01 0:52:01124 SPRINGER Martin 196662 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

WSV Otterskirchen e.V.6E+01 0:52:03105 PRAML Josef 196963 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

BayernAtlas 16E+01 0:52:0725 FENZL Luggi 197364 . Mountainbike Herren, 13 km

SC Jochenstein - Radsport7E+01 0:52:15130 STOIBER Michael 197665 . Mountainbike Herren, 13 km

Waidla Cycling Club 17E+01 0:52:2141 HESS Eva-Maria 198866 . Mountainbike Damen, 13 km

Team AKE technologies7E+01 0:52:3076 KÜHBERGER Matthias 199967 . Mountainbike Herren, 13 km

Parat7E+01 0:52:37111 ROSENBERGER Johannes 196668 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Denk Racing Team 17E+01 0:52:451 ANGERER Franz Christian 196869 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

SC Jochenstein - Radsport7E+01 0:53:075 BAIERL Matthias, Dr. 197070 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Dreisessel-Apotheke Team 17E+01 0:53:07115 SCHIRRA Frank 197171 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Miteinander Bistumsblatt7E+01 0:53:42154 KRINNINGER Linus 200372 . Mountainbike Herren, 13 km

Denk Racing Team 27E+01 0:53:474 BABLECK Timo 200473 . Mountainbike U18 männlich, 13 km

Team AKE technologies7E+01 0:54:07113 SCHERÜBL Marco 199774 . Mountainbike Herren, 13 km

SC Jochenstein - Radsport8E+01 0:54:1097 OBERMÜLLER Ottmar 196375 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

8E+01 0:54:20139 ROSENBERGER Johannes 196876 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

8E+01 0:54:24140 STEININGER Martin 198377 . Mountainbike Herren, 13 km

SV Neureichenau8E+01 0:54:26150 STOCKINGER Andeas 200678 . Mountainbike U18 männlich, 13 km

RSC Tittling8E+01 0:54:26149 HELMÖ Rudi 195679 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Dreisessel-Apotheke Team 18E+01 0:54:5491 MUETZE Christian 197280 . Mountainbike Herren, 13 km

TRISTAR Regensburg e.V.8E+01 0:55:3630 GEGENFURTNER Magdalena198981 . Mountainbike Damen, 13 km

Dreisessel-Apotheke Team 18E+01 0:55:4816 BREIT Michael 197282 . Mountainbike Herren, 13 km

Zambelli Wegscheid8E+01 0:56:18153 PECH Roman 196283 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

RSC Waldkirchen8E+01 0:56:18152 FISCHER Christine 197784 . Mountainbike Damen, 13 km

DAV Sektion Passau9E+01 0:56:2069 KOLOCZEK Johanna 199285 . Mountainbike Damen, 13 km

9E+01 0:56:3646 HÖDL Josef 198686 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch 19E+01 0:56:4585 MAURER Franziska 200287 . Mountainbike Damen, 13 km

9E+01 0:57:0031 GOTTINGER Heinrich 196988 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

RSC Tittling9E+01 0:57:10143 SIMMEK Thomas 197889 . Mountainbike Herren, 13 km

Teisnach9E+01 0:57:1278 LANDEGL Roland 196490 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

9E+01 0:57:50100 PETER Fabian 199791 . Mountainbike Herren, 13 km

9E+01 0:58:5435 GROß Josef 196192 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

9E+01 0:58:55157 ZANNER Kevin 199293 . Mountainbike Herren, 13 km

9E+01 0:59:2812 BEZOLD Manuel 198694 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:00:0280 LEX Patrick 198995 . Mountainbike Herren, 13 km

herzpraxis Salzweg1E+02 1:00:0734 GRÖBNER Wolfgang 198096 . Mountainbike Herren, 13 km

Fahrtwind1E+02 1:00:1255 JELTSCH Rainer 195497 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

1E+02 1:00:17119 SCHÖPFLIN Florian 199198 . Mountainbike Herren, 13 km

herzpraxis Salzweg1E+02 1:00:1833 GRÖBNER Walter 194899 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Denk Racing Team 11E+02 1:00:2794 NEUMÜLLER Thomas 1982100 . Mountainbike Herren, 13 km

Denk Racing Team 11E+02 1:00:3487 MEISINGER Christian 1975101 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:00:4336 GROß Korbinian 1997102 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:00:48114 SCHICHT Christoph 1973103 . Mountainbike Herren, 13 km

Denk Racing Team1E+02 1:01:0688 MIEDL Melanie 1989104 . Mountainbike Damen, 13 km

1E+02 1:01:4521 EDER Christoph 1987105 . Mountainbike Herren, 13 km

Team AKE technologies1E+02 1:01:4957 KAMPF Johannes 1990106 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:02:01108 REITBERGER Bernhard 1969107 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

SC Jochenstein - Radsport1E+02 1:02:26129 STOIBER Julia 2005108 . Mountainbike U18 weiblich, 13 km
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Denk Racing Team 11E+02 1:02:5792 MÜHLBERGER Karl-Heinz 1970109 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

SC Jochenstein/Rad1E+02 1:03:0243 HIRSCH Ludwig 1972110 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:03:0351 HÖLL Martin 1979111 . Mountainbike Herren, 13 km

Holz Resch 11E+02 1:03:387 BAUER Alexander 1994112 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:03:47142 VOGL Max 1949113 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Team Dreisessel-Apotheke1E+02 1:03:5048 HOFFMEISTER Matthias 1980114 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:03:5460 KERN Florian 1990115 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:04:05121 SCHÜRZINGER Axel 1976116 . Mountainbike Herren, 13 km

RSC Tittling e.V.1E+02 1:04:2810 BEINBAUER Herbert 1973117 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:04:3018 BREITENFELLNER Erwin 1965118 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

1E+02 1:04:3975 KRINNINGER Wolfgang 1966119 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Kliniken am Goldenen Steig1E+02 1:05:3539 HELFENSTELLER Daniela 1971120 . Mountainbike Ü50 weiblich, 13 km

1E+02 1:05:4813 BEZOLD Tobias 1983121 . Mountainbike Herren, 13 km

RSC Waldkirchen1E+02 1:05:55135 WEISHÄUPL Margit 1978122 . Mountainbike Damen, 13 km

RSC Tittling e.V.1E+02 1:06:0249 HÖFT Elke 1979123 . Mountainbike Damen, 13 km

Nordicsport Hill Bill1E+02 1:06:20141 SCHRAMM Lukas 1900124 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:06:20137 WÜHRER Thomas 1974125 . Mountainbike Herren, 13 km

RSC Waldkirchen1E+02 1:06:31134 WEISHÄUPL Bernhard 1973126 . Mountainbike Herren, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:06:313 ASCHER Stefan 1993127 . Mountainbike Herren, 13 km

Kliniken am Goldenen Steig1E+02 1:07:4883 MANDL Willi 1964128 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:11:1499 PENZENSTADLER Manuel 1984129 . Mountainbike Herren, 13 km

Eggerstorfer GmbH1E+02 1:11:1582 LORENZ Patrick 2005130 . Mountainbike U18 männlich, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:11:2732 GRIMBS Hans 1955131 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Denk Racing Team 21E+02 1:12:11128 STOCKINGER Wolfgang 1961132 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

1E+02 1:12:5666 KOELBL Guido 1970133 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

Denk Racing Team 21E+02 1:13:4054 BAUER Ilona 1968134 . Mountainbike Ü50 weiblich, 13 km

Landratsamt Freyung-Grafenau1E+02 1:13:45122 SIMMET Werner 1966135 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

1E+02 1:15:0165 KÖBLER Moritz 1999136 . Mountainbike Herren, 13 km

1E+02 1:17:28151 LEITNER Claudia 1994137 . Mountainbike U18 weiblich, 13 km

RSV 1895 Passau1E+02 1:21:43138 ZELADA Alejandra 1993138 . Mountainbike Damen, 13 km

Stoabrichla Buam1E+02 1:27:53110 RODLER Manfred 1967139 . Mountainbike Ü50 männlich, 13 km

1E+02 1:28:0568 KOLOCZEK Helga 1963140 . Mountainbike Ü50 weiblich, 13 km
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Lauf

LG Region Landshut1 0:47:06468 SEIB Dominik 20021 . Laufen Herren, 9,5 km

2 0:48:25436 MANDL Bernhard 19682 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig 13 0:48:31462 SCHÖTTL Jirko 19883 . Laufen Herren, 9,5 km

herzpraxis Salzweg4 0:49:11441 MÜLLER Michael 19804 . Laufen Herren, 9,5 km

Holz Resch5 0:49:57477 UHRMANN Elias 20015 . Laufen Herren, 9,5 km

Trail-Team Bayerwoid6 0:50:23413 FUCHS Christoph 19936 . Laufen Herren, 9,5 km

Holz Resch7 0:50:41416 GINTENREITER Maximilian 20037 . Laufen Herren, 9,5 km

Trail-Team Bayerwoid8 0:50:45499 GOTSMICH Daniel 19808 . Laufen Herren, 9,5 km

xc-run9 0:50:49451 POXLEITNER Barbara 19859 . Laufen Damen, 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel 11E+01 0:51:04474 STOCKINGER Stefan 196710 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

LG Wolfstein 11E+01 0:51:24457 RITZER Thomas 197811 . Laufen Herren, 9,5 km

Leichtathletik Gemeinschaft Passa1E+01 0:53:27452 PROBST Fabian 198712 . Laufen Herren, 9,5 km

1E+01 0:53:35490 ZOIDL Stefan 199913 . Laufen Herren, 9,5 km

Holz Resch1E+01 0:53:48408 DRAHOBL Manfred 197114 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig 12E+01 0:53:50423 KALAUS Basti 198015 . Laufen Herren, 9,5 km

Trail-Team Bayerwoid2E+01 0:55:29418 HAIN Sebastian 199416 . Laufen Herren, 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig 12E+01 0:55:30429 LANGER Kalous 197617 . Laufen Herren, 9,5 km

Team Jomodo2E+01 0:55:55486 ZEINHOFER Heiko 197118 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

SV Aicha vorm Wald2E+01 0:56:03419 HARANT Martin 197619 . Laufen Herren, 9,5 km

Trail-Team Bayerwoid2E+01 0:56:05403 BEER Florian 197920 . Laufen Herren, 9,5 km

Union Rohrbach-Berg2E+01 0:57:02491 FRITZ Indra 196321 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck2E+01 0:57:12431 LAWALL Christian 197122 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

SC Jochenstein2E+01 0:57:15492 SCHÄTZL Stephan 198623 . Laufen Herren, 9,5 km

WSV Otterskirchen e.V.2E+01 0:57:27405 CHRISTOPH Kurt 195824 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Aptar Freyung3E+01 0:57:57484 WIMMER Matthias 198225 . Laufen Herren, 9,5 km

DAV FREYUNG3E+01 0:58:01480 VOGL Simon 199326 . Laufen Herren, 9,5 km

3E+01 0:58:13493 SCHULZ Christian 197027 . Laufen Herren, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 13E+01 0:58:19489 ZIERINGER Gerhard 196528 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Neuschönau3E+01 0:58:26478 VATER Gerhard 196429 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel 13E+01 0:58:32485 ZANKL Tobias 199130 . Laufen Herren, 9,5 km

3E+01 0:58:47482 WIELAND Detlef 196531 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Parat3E+01 0:59:00461 SCHOPPER Martin 198632 . Laufen Herren, 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel 13E+01 0:59:10428 KOSAK Simon 200333 . Laufen Herren, 9,5 km

RSC Tittling e.V.3E+01 0:59:12443 NOTHAFT Sigi 196634 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Zf- Passau4E+01 0:59:25437 MAURER Markus 197335 . Laufen Herren, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 14E+01 0:59:37440 MOSER Oliver 196736 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

LG Wolfstein 14E+01 0:59:45448 PILSL Hubert 196537 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

4E+01 1:00:05421 HEUDOBLER Daniel 198238 . Laufen Herren, 9,5 km

SC Jochenstein | Radsport4E+01 1:00:26475 STOIBER Christian 199439 . Laufen Herren, 9,5 km

Atletika Prachatice4E+01 1:00:39449 PLÁNEK Jan 197240 . Laufen Herren, 9,5 km

WSV Otterskirchen4E+01 1:00:54444 ÖTTL Albert 196441 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

LG Wolfstein 14E+01 1:01:09471 STOCKINGER Daniel 198542 . Laufen Herren, 9,5 km

DJK Sonnen4E+01 1:01:14411 EHRNBÖCK Konrad 198843 . Laufen Herren, 9,5 km

SV Grainet4E+01 1:02:28410 DUSCHL Michael 198444 . Laufen Herren, 9,5 km

RSC Waldkirchen 25E+01 1:02:41463 SCHRANK Andreas 199345 . Laufen Herren, 9,5 km

5E+01 1:03:29487 ZELLNER Erwin 196046 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 15E+01 1:03:00426 KOPP Marion 197547 . Laufen Damen, 9,5 km

5E+01 1:04:02434 LOOSE Patrick 199048 . Laufen Herren, 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel 15E+01 1:04:03427 KOSAK Jakob 200049 . Laufen Herren, 9,5 km

Edlgütl5E+01 1:04:13420 HAUGENEDER Andreas 197850 . Laufen Herren, 9,5 km

5E+01 1:04:30456 RESCH Dietmar 197751 . Laufen Herren, 9,5 km

Holz Resch5E+01 1:06:03407 DRAHOBL Julia 199552 . Laufen Damen, 9,5 km

5E+01 1:06:10404 BINDREITER Stefan 197853 . Laufen Herren, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 25E+01 1:06:51438 MICHETSCHLÄGER Jürgen 197154 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

RSC Waldkirchen 26E+01 1:07:11409 DUSCHL Christian 197455 . Laufen Herren, 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig 16E+01 1:07:17473 STOCKINGER Manfred 196956 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

TSV Mauth6E+01 1:07:21432 LENZ Daniela 198257 . Laufen Damen, 9,5 km

WSV DJK Rastbüchl 16E+01 1:07:34481 WEBER Kathe 199358 . Laufen Damen, 9,5 km

Flying Devils6E+01 1:08:08439 MITTERBAUER Raimund 197559 . Laufen Herren, 9,5 km
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Marathon Klub6E+01 1:08:13494 DOKALILOVA Ludmila 196260 . Laufen Ü50 weiblich, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 26E+01 1:08:38488 ZIERINGER Gabriele 196661 . Laufen Ü50 weiblich, 9,5 km

Karl Bachl GmbH & Co. KG6E+01 1:09:04406 DIETRICH Sabine 198862 . Laufen Damen, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 26E+01 1:10:11446 PETER Veronika 198163 . Laufen Damen, 9,5 km

WSV DJK Rastbüchl 16E+01 1:10:30459 SCHMID Andi 197464 . Laufen Herren, 9,5 km

7E+01 1:11:07476 STROBL Karin 198565 . Laufen Damen, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 17E+01 1:11:07425 KLINGER Jarkyna 198466 . Laufen Damen, 9,5 km

7E+01 1:11:13424 KANDLBINDER Elke 197267 . Laufen Damen, 9,5 km

RSC Waldkirchen 27E+01 1:11:44470 SIMMEL Marcus 196768 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Karl Bachl GmbH & Co. KG7E+01 1:12:39466 SCHWARZ Franziska 199569 . Laufen Damen, 9,5 km

WoYdrunner7E+01 1:12:47402 ATTENBRUNNER Christian 197470 . Laufen Herren, 9,5 km

HELL`s FIGARO7E+01 1:13:15442 NEBL Walter 195771 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Parat7E+01 1:13:30401 ASCHER Florian 199972 . Laufen Herren, 9,5 km

LG Wolfstein7E+01 1:14:52447 PILSL Andrea 196373 . Laufen Ü50 weiblich, 9,5 km

Parat7E+01 1:15:19414 GANSKE Konstantin 198074 . Laufen Herren, 9,5 km

WSV DJK Rastbüchl 18E+01 1:15:58430 LAUS Marion 197575 . Laufen Damen, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck 28E+01 1:15:58415 GARHAMMER Katharina 198576 . Laufen Damen, 9,5 km

Team Dreisessel-Apotheke8E+01 1:18:11483 WIMMER Christina 199377 . Laufen Damen, 9,5 km

8E+01 1:18:16433 LICHTNECKER Lucia 198678 . Laufen Damen, 9,5 km

8E+01 1:18:17450 PONGRATZ Alexandra 199579 . Laufen Damen, 9,5 km

DJK Laufwölfe Fürsteneck8E+01 1:19:14422 HUTTERER Eva 199980 . Laufen Damen, 9,5 km

LG Wolfstein 18E+01 1:19:29472 STOCKINGER Heinz 195781 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

Karl Bachl GmbH & Co. KG8E+01 1:20:40445 PAULI Anna 199082 . Laufen Damen, 9,5 km

Team Dreisessel-Apotheke8E+01 1:20:44435 MALLER Daniela 198383 . Laufen Damen, 9,5 km

Laufteufel Hauzenberg8E+01 1:20:55412 ESCHERICH Alexander 197684 . Laufen Herren, 9,5 km

9E+01 1:24:46400 ALTENDORFER Rainer 195785 . Laufen Ü50 männlich, 9,5 km

WSV DJK Rastbüchl 19E+01 1:24:47460 SCHMID Claudia 197586 . Laufen Damen, 9,5 km
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StNr Name Jg Verein Klasse std:min:sek

NordicWalking

DJK Breitenberg1 1:19:56551 ROTH Gerhard 19571 . Nordic Walking 9,5 km

ZF Passau2 1:21:45515 DUSCHL Rainer 19772 . Nordic Walking 9,5 km

3 1:21:51567 WAGNER Franz 19593 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH4 1:24:47520 FENZL Bettina 19764 . Nordic Walking 9,5 km

5 1:24:50521 FREUND Richard 19675 . Nordic Walking 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel6 1:26:44558 SCHROTTENBAUM Daniel 19886 . Nordic Walking 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel7 1:27:22561 SPERLICH Ulrike 19737 . Nordic Walking 9,5 km

Parat8 1:30:25533 KREMSREITER Martin 19728 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl9 1:30:58501 ANGERER Nadine 19789 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl1E+01 1:31:27529 HAUGENEDER Bianca 198010 . Nordic Walking 9,5 km

Parat1E+01 1:33:06564 THALER Otto 196911 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl1E+01 1:33:24542 PENZENSTADLER Martina 197612 . Nordic Walking 9,5 km

1E+01 1:33:37549 RESCH Tanja 199613 . Nordic Walking 9,5 km

Parat1E+01 1:33:52552 RUZICKA Metej 199914 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH2E+01 1:33:57569 WEBER Markus 197915 . Nordic Walking 9,5 km

2E+01 1:35:26572 WIMMER Laura 199816 . Nordic Walking 9,5 km

Parat2E+01 1:35:39530 KOBLAUER Timo 200017 . Nordic Walking 9,5 km

Dreisessel-Apotheke oHG2E+01 1:35:39545 PONGRATZ Christina 199818 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl2E+01 1:35:48548 REISCHL Graziella 197319 . Nordic Walking 9,5 km

Parat2E+01 1:35:58546 PÖSCHL Leonhard 196620 . Nordic Walking 9,5 km

WSV Rastbüchl2E+01 1:36:05575 LAUS Ulrich 197121 . Nordic Walking 9,5 km

Parat2E+01 1:36:16544 PETERS Frank 196622 . Nordic Walking 9,5 km

2E+01 1:36:22550 RESSL Sarah 198823 . Nordic Walking 9,5 km

2E+01 1:38:23510 BITSCHNAU Noel 200024 . Nordic Walking 9,5 km

3E+01 1:38:24525 GROß Magdalena 200025 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH3E+01 1:38:34518 EGGERSTORFER Michael 199426 . Nordic Walking 9,5 km

Klinig am golden Steig3E+01 1:40:26580 DRAKEN Hanna 199827 . Nordic Walking 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig3E+01 1:40:26539 MANDL-BACHMANN Bärbel196628 . Nordic Walking 9,5 km

WSV DJK Rastbüchl3E+01 1:40:31511 BRÄUER Tanja 198029 . Nordic Walking 9,5 km

Landratsamt Freyung-Grafenau3E+01 1:41:10541 PAUS Renate 198930 . Nordic Walking 9,5 km

3E+01 1:41:21523 GROß Bettina 196831 . Nordic Walking 9,5 km

Minigolf Tittling3E+01 1:44:03563 STREIFINGER Elke 197232 . Nordic Walking 9,5 km

Minigolf Tittling3E+01 1:44:07574 ZEITLER Alfons 195233 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl3E+01 1:44:30504 ASCHER Julia 199034 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:44:31528 HAUER Theresa 199135 . Nordic Walking 9,5 km

SV Neureichenau4E+01 1:44:57577 STOCKINGER Horst 197236 . Nordic Walking 9,5 km

SV Neureichenau4E+01 1:45:04576 STÖGBAUER Martin 197237 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:45:53547 REISCHL Christiana 199738 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:46:03571 WIMMER Harald 196839 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:47:20534 KREMSREITER Sigmund 194540 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:47:21536 KRONFELDNER Josef 195441 . Nordic Walking 9,5 km

4E+01 1:47:22531 KREMSREITER Anneliese 196842 . Nordic Walking 9,5 km

Denk RacingTeam4E+01 1:47:28553 SCHEIBENZUBER Karoline 197643 . Nordic Walking 9,5 km

Denk Racing Team4E+01 1:47:28554 SCHEIBENZUBER Klaus 197544 . Nordic Walking 9,5 km

Parat5E+01 1:47:54526 GUTSMIEDL Siegfried 197145 . Nordic Walking 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel5E+01 1:49:00537 LANG Lea 200546 . Nordic Walking 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig5E+01 1:49:35538 LORENZ Simone 198047 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH5E+01 1:52:55517 EGGERSTORFER Herbert 196048 . Nordic Walking 9,5 km

Parat5E+01 1:53:30565 THÜR Daniela 198249 . Nordic Walking 9,5 km

Parat5E+01 1:53:31524 GROß Josefa 199550 . Nordic Walking 9,5 km

Parat5E+01 1:53:41508 BERGER Alexander 198651 . Nordic Walking 9,5 km

Raiffeisenbank am Dreisessel5E+01 1:53:53502 ARTINGER Karen 197552 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH5E+01 1:55:13570 WEBER-EGGERSTORFER C198353 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl5E+01 1:55:14540 PAULI Alfons 195854 . Nordic Walking 9,5 km

Edlgütl6E+01 1:55:14513 DOBLER Jörn 197955 . Nordic Walking 9,5 km

Parat6E+01 1:55:21560 SOMMER Benjamin 199156 . Nordic Walking 9,5 km

Parat6E+01 1:55:21573 WIMMER Maximilian 196657 . Nordic Walking 9,5 km

Parat6E+01 1:55:21527 HARTL Martina 199758 . Nordic Walking 9,5 km

Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:22559 SIEVI Eva 199359 . Nordic Walking 9,5 km
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StNr Name Jg Verein Klasse std:min:sek

Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:25505 ASCHER Juliane 199560 . Nordic Walking 9,5 km

Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:29519 EIBL Anna-Lena 199661 . Nordic Walking 9,5 km

Parat6E+01 1:55:35566 TISCHLER Martin 198062 . Nordic Walking 9,5 km

Wimmer Wohnkollektionen6E+01 1:55:36562 STRAßER Silvia 197763 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH6E+01 1:58:39516 ECKERL Christoph 199464 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH7E+01 1:58:40568 WAGNER Johanna 199665 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH7E+01 1:58:42556 SCHNEIDER Leonie 200066 . Nordic Walking 9,5 km

Wimmer Wohnkollektionen7E+01 2:00:27512 DICK Yasmin 199967 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH7E+01 2:06:45522 GÖTTL Maria 199268 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH7E+01 2:06:50500 ANGERER Johann 199769 . Nordic Walking 9,5 km

Eggerstorfer GmbH7E+01 2:07:11535 KRIEG Christian 199370 . Nordic Walking 9,5 km

Eggersdorf7E+01 2:07:53578 ZIPP Silvan 198771 . Nordic Walking 9,5 km

Eggersdorf7E+01 2:07:55579 KÖNIGSEDER Miriam 198872 . Nordic Walking 9,5 km

Kliniken am Goldenen Steig7E+01 2:09:54507 BAUER Monika 196473 . Nordic Walking 9,5 km

Wimmer Wohnkollektionen7E+01 2:09:55543 PETER Laura 200474 . Nordic Walking 9,5 km

Laufplus. 1.0    by    Rennzeittechnik TIMEBIKE.DE

Seite 7/7300 Teilnehmer



Voranmeldungen

Ergebnisse Teamwertung

"Der Quälspass am Dreisessel"

Tag des Sports - Bergrennen

Tourismusverein am Dreisessel e.V.

Samstag, 11. September 2021

Mountainbike Mixed - Team , 13 km Ges.

GESUNDHEITSPARK Dreiländereck 1 9375  sek1.
1(52) HOLZFURTNER Johannes 19961 . 0:35:50,0

2(45) HIRSCH Lukas 20032 . 0:40:40,0

3(6) BARZ-HEROLD Michaela 19853 . 0:44:00,0

4(40) HEROLD Lars 19854 . 0:35:43,0

Egger-Radl Mixed-Team 10270  sek2.
1(89) MITTERBAUER Matthias 20011 . 0:42:59,0

2(29) GASSNER Theresa 20002 . 0:48:25,0

3(23) EGGER Emil 19993 . 0:40:22,0

4(53) HUTTERER Marcel 20034 . 0:39:22,0

Waidla Cycling Club 1 10724  sek3.
1(20) DUSCHL Maximilian 19881 . 0:39:05,0

2(41) HESS Eva-Maria 19882 . 0:52:21,0

3(64) KÖBERL Josef Mario 19753 . 0:43:44,0

4(125) STADLER Andreas 19844 . 0:43:34,0

Holz Resch 1 12320  sek4.
1(109) RESCH Cajetan 19961 . 0:40:10,0

2(116) SCHMID Franz 19842 . 0:44:44,0

3(85) MAURER Franziska 20023 . 0:56:45,0

4(7) BAUER Alexander 19944 . 1:03:38,0

SC Jochenstein - Radsport 13320  sek5.
1(129) STOIBER Julia 20051 . 1:02:26,0

2(130) STOIBER Michael 19762 . 0:52:15,0

3(97) OBERMÜLLER Ottmar 19633 . 0:54:10,0

4(5) BAIERL Matthias, Dr. 19704 . 0:53:07,0

Denk Racing Team 2 14941  sek6.
1(8) BAUER Peter 19671 . 0:49:21,0

2(128) STOCKINGER Wolfgang 19612 . 1:12:11,0

3(54) BAUER Ilona 19683 . 1:13:40,0

4(4) BABLECK Timo 20044 . 0:53:47,0

RSC Waldkirchen 11326  sek7. nicht in der Wertung
1(135) WEISHÄUPL Margit 19781 . 1:05:55,0

2(134) WEISHÄUPL Bernhard 19732 . 1:06:31,0

3(152) FISCHER Christine 19773 . 0:56:18,0

Laufplus. 1.0    by    Rennzeittechnik TIMEBIKE.DE

Seite 1/427 Teilnehmer



Mountainbike Team  männlich, 13 km Ges.

Egger-Radl Herren-Team 8685  sek1.
1(47) HOFFMANN Maximilian 19891 . 0:37:10,0

2(120) SCHROTTENBAUM Andre 19942 . 0:34:51,0

3(59) KELLHAMMER Hannes 20033 . 0:37:51,0

4(11) BERTSCH Philipp 19954 . 0:34:52,0

Waidla Cycling Club 2 10242  sek2.
1(61) PAULI Robert 19901 . 0:41:51,0

2(107) RAUCH Jonas 20012 . 0:43:39,0

3(118) SCHMID Marco 19893 . 0:43:15,0

4(14) BIEBL Ferdinand 20044 . 0:41:54,0

BayernAtlas 1 11453  sek3.
1(127) STOCKINGER Max 19701 . 0:48:10,0

2(156) FUCHS Josef 19602 . 0:48:14,0

3(131) SÜß Klaus 19693 . 0:42:21,0

4(25) FENZL Luggi 19734 . 0:52:07,0

RSC Waldkirchen 1 11650  sek4.
1(132) WEBER Max 19801 . 0:49:37,0

2(96) NIGL Moritz 20042 . 0:48:03,0

3(15) BRANDL Bernhard 19733 . 0:46:15,0

4(95) NIGL Markus 19724 . 0:50:13,0

Dreisessel-Apotheke Team 1 12801  sek5.
1(16) BREIT Michael 19721 . 0:55:48,0

2(115) SCHIRRA Frank 19712 . 0:53:07,0

3(91) MUETZE Christian 19723 . 0:54:54,0

4(106) RAAB Josef 19764 . 0:49:30,0

Denk Racing Team 1 14206  sek6.
1(87) MEISINGER Christian 19751 . 1:00:34,0

2(94) NEUMÜLLER Thomas 19822 . 1:00:27,0

3(1) ANGERER Franz Christian 19683 . 0:52:45,0

4(92) MÜHLBERGER Karl-Heinz 19704 . 1:02:57,0

Stoabrichla Buam 1 9051  sek7. nicht in der Wertung
1(126) STADLER Martin 19731 . 0:50:37,0

2(136) WINDORFER Roland 19682 . 0:49:44,0

3(63) KINATEDER Michael 19753 . 0:50:30,0

Team AKE technologies 10108  sek8. nicht in der Wertung
1(57) KAMPF Johannes 19901 . 1:01:49,0

2(113) SCHERÜBL Marco 19972 . 0:54:07,0

3(76) KÜHBERGER Matthias 19993 . 0:52:30,0
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Laufen Mixed - Team, 9,5 km Ges.

Holz Resch 13231  sek1.
1(416) GINTENREITER Maximilian 20031 . 0:50:41,0

2(407) DRAHOBL Julia 19952 . 1:06:03,0

3(477) UHRMANN Elias 20013 . 0:49:57,0

4(408) DRAHOBL Manfred 19714 . 0:53:48,0

DJK Laufwölfe Fürsteneck 1 15185  sek2.
1(425) KLINGER Jarkyna 19841 . 1:11:07,0

2(489) ZIERINGER Gerhard 19652 . 0:58:19,0

3(440) MOSER Oliver 19673 . 0:59:37,0

4(426) KOPP Marion 19754 . 1:03:00,0

DJK Laufwölfe Fürsteneck 2 16901  sek3.
1(415) GARHAMMER Katharina 19851 . 1:15:58,0

2(438) MICHETSCHLÄGER Jürge 19712 . 1:06:51,0

3(488) ZIERINGER Gabriele 19663 . 1:08:38,0

4(446) PETER Veronika 19814 . 1:10:11,0

WSV DJK Rastbüchl 1 17931  sek4.
1(430) LAUS Marion 19751 . 1:15:58,0

2(481) WEBER Kathe 19932 . 1:07:34,0

3(460) SCHMID Claudia 19753 . 1:24:47,0

4(459) SCHMID Andi 19744 . 1:10:30,0
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Laufen Team männlich, 9,5 km Ges.

Trail-Team Bayerwoid 12763  sek1.
1(403) BEER Florian 19791 . 0:56:05,0

2(413) FUCHS Christoph 19932 . 0:50:23,0

3(418) HAIN Sebastian 19943 . 0:55:29,0

4(499) GOTSMICH Daniel 19804 . 0:50:45,0

Kliniken am Goldenen Steig 1 13512  sek2.
11980 0:53:50,0

21976 0:55:30,0

31988 0:48:31,0

41969

1 . (423) KALAUS Basti

2 . (429) LANGNER Patrick
3 . (462) SCHÖTTL Jirko

4 . (473) STOCKINGER Manfred 1:07:17,0

Raiffeisenbank am Dreisessel 1 13971  sek3.
1(485) ZANKL Tobias 19911 . 0:58:32,0

2(428) KOSAK Simon 20032 . 0:59:10,0

3(427) KOSAK Jakob 20003 . 1:04:03,0

4(474) STOCKINGER Stefan 19674 . 0:51:04,0

LG Wolfstein 1 15109  sek4.
1(471) STOCKINGER Daniel 19851 . 1:01:09,0

2(472) STOCKINGER Heinz 19572 . 1:19:29,0

3(457) RITZER Thomas 19783 . 0:51:24,0

4(448) PILSL Hubert 19654 . 0:59:45,0

RSC Waldkirchen 2 12096  sek5. nicht in der Wertung
1(409) DUSCHL Christian 19741 . 1:07:11,0

2(463) SCHRANK Andreas 19932 . 1:02:41,0

3(470) SIMMEL Marcus 19673 . 1:11:44,0
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